中学校統合に関する

教育委員会だより

平成３０年３月９日

ＮＯ．６

発行：別府市教育庁教育政策課

別府市立山の手・浜脇統合中学校（仮称）

校名募集が始まります

皆様方におかれましては、平素から別府市の教育行政の推進にご理解とご支援を賜り、

誠にありがとうございます。

別府市教育委員会では、この別府市立山の手・浜脇統合中学校（仮称）にふさわしい、

地域の人々から親しまれ、愛される校名を募集いたします。

■募集内容  別府市立山の手中学校と別府市立浜脇中学校の統合中学校の校名

■募集期間  平成 30 年 4 月 16 日（月）～平成 30 年 4 月 27 日（金）

（当日消印有効）

■応募資格  市内在住者、市内勤務者、市外在住の山の手中・浜脇中卒業生

■応募方法  ○別府市立山の手・浜脇統合中学校（仮称）「校名」応募用紙（別紙様

式）に必要事項をご記入いただき、郵送、ＦＡＸ、電子メールにてご応

募ください。直接、教育政策課に持参していた

だいても結構です。応募用紙は、教育政策課窓

口で配布しています。別府市教育委員会ホーム

ページ「別府市立山の手・浜脇統合中学校（仮

称）校名募集」からもダウンロードできます。

○官製はがきでもご応募できます。その際に、記入

していただく内容は次のとおりです。①校名（漢

字、ひらがな、カタカナのみ。併用可）及び校名

の「ふりがな」 ②校名の説明 ③氏名・住所・電

話番号 ④学校関係者の場合のみ、学校とどの

ような関係か（卒業生は卒業年度）を記入

■応募先  〒８７４－８５１１ 別府市上野口町１番１５号 別府市教育庁教育政策課

FAX 0977-22-5100 e-mail: tougou@city.beppu.lg.jp

※詳しくは教育委員会ホームページ「別府市立山の手・浜脇統合中学校（仮称）校名

募集」をご覧いただくか、教育政策課（℡21-1572）までお問い合わせください。